Przy wykonaniu jednakże tego ukazu
powstały pytania, czyli zasekwesirowany ma byó

. takie majątek i tych , którzy sami są w Rossy!
podczas gdy dzieci ich są w służbie polskiej.
Ku rozwiązaniu tego pytania raczył cesarz jmć
podług zasady ukazu zdnia 5. (17.) października
1809 rozkazać: 1) Jeźli prawdziwy dóbr posia
dacz jest w Rossyi , a dzieci jego znajdują się
w Polszczę , natenczas cały majątek należy zase-
kwestrować , lecz gdy tylko niektóre dzieci tamże
sic udały, natenczas te części majątku wzi«ć pod
sehwestr, który ostatnich mą być dziedzictwem.